
 
平 成 21 年 6 月 18 日 
東日本旅客鉄道株式会社 

 
 
 
 

十日町市、小千谷市、川口町の皆さまに対する手紙の送付について 
 
 
 

弊社信濃川発電所における一連の不祥事により、十日町市、小千谷市、川口町の皆

さまには、大変なご迷惑をお掛けしたことを改めて深くお詫び申し上げます。 

弊社では、この度の行政処分を重く受け止め、二度と同じ過ちを繰り返さないよう、

皆さまのご意見を承り、地域との連携を深めてまいりたいと考えております。 

つきましては、本日、市民、町民の皆さまに対するお詫び、設置した事務所のご案

内などを手紙にして、十日町市、小千谷市、川口町にお住まいの皆さま（約35,000戸）

に郵送させていただきましたのでお知らせいたします。 

 
 
 


